АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2020                                                                                                 №  175

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области
от 09.06.2016 №55

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального
образования Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области от
09.06.2016 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих,
замещающих немуниципальные  должности и должности технического
персонала администрации муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области»  следующие изменения:

1.1. В пункте 5.2. слова «300%» заменить словами «500%.
1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 5.6.1 следующего

содержания:
«5.6. 1. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий носит

единовременный характер. Максимальный размер премии за выполнение особо
важных и сложных заданий определяется в два должностных оклада в год.
Премия за счет экономии фонда оплаты труда максимальным размером  не
ограничивается исходя из результатов деятельности администрации в целом
или конкретных немуниципальных служащих.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                             А.В. Рыжиков

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
	1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области от 09.06.2016 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, замещающих немуниципальные  должности и должно...
	1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 5.6.1 следующего содержания:
	«5.6. 1. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий носит единовременный характер. Максимальный размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий определяется в два должностных оклада в год. Премия за счет экономии фонда оплаты труда...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.